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BAŞKANIN MESAJI 

 

Sevgili Üyelerimiz 

 

Yazı daha geride bırakıp Sonbahara merhaba dediğimiz bir günde “Rotary Fırsatlar 
Yaratır” dönem sloganımızla hepinizi gönülden selamlarım. 

Sıcak yaz günlerini COVID 19 pandemi sürecine rağmen yaşanan toplumsal 
dönüşüme uyum sağlayarak toplantılarımızı aksatmadan, aksine daha yoğun katılımlı 
ve kendimizi de geliştireceğimiz sunumlarla dolu bir şekilde Zoom üzerinden ve yüz 
yüze olarak yaptığımız beş toplantıyla birlikte gerçekleştirdiğimiz etkinliklerimizle 
sonlandırdık. Yaz dönemi çalışmalarımız ve toplantılarımız siz üyelerimizin katılımı ve 
özverili çalışmalarıyla gerçekleşti. Desteklerinden ve çalışmalarından dolayı saymanım 
Canan, hazırlattıkları afişlerle düzenledikleri organizasyon ve etkinlikler dolayısıyla 
Nuray, Nilgün ve Belkıs Başkanlarıma ayrıca teşekkür ederim. 

Bölgemizde, topluma hizmet odaklı projelerle dolu mazisi olan bir kulübe başkan 
olmanın sorumluluğuyla siz değerli üyelerimizin desteği ve deneyimlerini de kullanarak 
Yönetim Kurulumla birlikte hizmetlerimizi gerçekleştirmeye Pandemi sürecinin tüm 
zorluklarına rağmen devam edeceğiz.  

Komite sorumlularımıza, komitelerimizde yer alan ve projelerimize destek veren siz 
değerli Rotaryen dostlarıma, yaptıkları ve yapacakları özverili çalışmaları için şimdiden 
teşekkür ederim. 

Kulübümüzün geçmiş dönemlerde kazanmış olduğu deneyimlerini kullanarak, dostluk 
ve birliğimizin verdiği güçle, ülkemize ve dünyaya faydalar sağlayacak, insanımıza yeni 
fırsatlar yaratacak projeler gerçekleştirerek, yeni ve büyük başarılara imza atacağız.  

Hepinizi tekrar “Rotary Fırsatlar Yaratır” diyerek Rotaryen sevgi ve saygılarımla 
selamlıyorum. 

 
Av. Mustafa Murat TUNCER 
2020-2021 Dönem Başkanı 
 

Holger KNAACK 
 Uluslararası Rotary Başkanı 
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Gaye BİNARK 
2420. Bölge Guvernörü 

2020-2021 

Ağustos 2020 Kulüp Duyuruları 



 
27 Temmuz ve Ağustos  2020 Toplantı ve Etkinlik Programımız: 

27.07.2020  
Zoom 

 

Sarıyer Rotary Kulübüyle Ortak Toplantı 
Konuk Konuşmacı: Hülya MUTLU 
Konu: “İş Dünyasında Duygusal Zeka” 

10.08.2020  
Zoom 

 

 
TINK Interact Kulübümüzün düzenlediği Çevre Konferansına katıldık 
Konu : “Çevre 2020 Karbon Salım Konferansı” 
Konuşmacılar:Uğur BAYAR, Özlem KATISÖZ, Deniz BAYRAM, Elif 
Duru KİREÇÇİ 
  

 
24.08.2020 

 
Moda Deniz 

Kulübü 

 
Kalamış ROTARACT  Kulübünün Devir Teslim Töreninde toplandık 
 

 
26.08.2020 

 
Zoom 

Şişli, Ortaköy, Göksu Kulüpleriyle Ortak Toplantı.  
 “Hizmetler Komitesi Kültür Sanat Etkinliği” Sunumuna Ev Sahipliği  
 
Konuk Konuşmacılar: Tilbe SARAN, Çağnur  GÜRSAN 
Konu : “TİYATRO VE SANAT” 

 
31.08.2020 

 
Zoom 

Galata Rotary Kulübü ile Ortak Toplantı 
 
Konuk Konuşmacı : Burak Kaan YILMAZSOY    
Konu  : “Kent Kimliği Kentlerin Kuruluş Felsefesi ve Değişen Kentler” 

 

2020-21 döneminde Kadıköy, Maçka ve Yeniköy Rotary Kulüpleri ile birlikte KARDELEN grubundayız. 

Kardelen Grubu Guvernör Yardımcımız: Rtn.Bahar ALPARSLAN 

Yönetim Kurulumuz: 

Mustafa Murat TUNCER, Başkan 
Suna Altun, G. Dönem Başkanı 
Elif AKALIN, GL Dönem Başkanı 
Levent KANDEMİRLİ, Sekreter 
Canan BOYDAŞ, Sayman 

2020-21 Dönemi Komitelerimiz 

Kulüp Yönetimi Suna Altun 
Rotary Vakfı Rezzan Özsarfati 
Halkla İlişkiler Ebru Tukur,  
Hizmet Komiteleri Belkıs Ünver, Nilgün Yücel, Levent Kandemirli 
Üyelik Komitesi  Mustafa Öztürk 
Gençlik Komitesi  

Rotaract Nilgün Yücel, Ebru Tukur 
Interact Nuray Çun 

Kültür Komitesi Rezan Barutçuoğlu 
Burslar Belkıs Ünver 
Sağlık Komitesi Pelin Ertürküner, Belkıs Ünver 
Uluslararası Hizmetler Belkıs Ünver 
Çevre ve Hijyen Rezzan Özsarfati 
Dostluk ve Kültürel Değişim Çetin Üstaş, Vahide Sayı 
Dönem Projeleri Mustafa Öztürk, Nuray Çun, Levent Kandemirli 
Barış Komitesi Levent Kandemirli, Rezzan Özsarfati 
Meslek Komitesi Çetin Üstaş, Canan Boydaş 
Rotary Toplum Birliği Nuray Çun,  Elif Akalın 



 
 
Temmuz ayında Beyoğlu Rotary Kulübü’nün Prof. Dr. Ahmet DAVUTOĞLU’nun konuk konuşmacı 
olarak “Türkiye’deki Siyaset” üzerine yaptığı toplantıya kulübümüzü temsilen başkan olarak 
katıldım.  
 

 
 
 
27 Temmuz’da Sarıyer Rotary Kulübü ile konuk konuşmacımız Hülya MUTLU ile birlikte “İş 
Dünyasında Duygusal Zeka” konulu Ortak Toplantımızı ZOOM üzerinden gerçekleştirdik. 
 
 

 
 

05.08.2020 Gölcük R. Kulübü’nün Zoom üzerinden düzenlediği " ROTARY'NİN DÜNÜ BUGÜNÜ " 
konusunda Konuşmacı GDG Mehmet Sabri GÖRKEY’i Nilgün YÜCEL başkanımla birlikte dinledik  
 



 

 
 
10.08.2020 TINK Interact Kulübümüzün düzenleyip Uğur BAYAR, Özlem KATISÖZ, Deniz BAYRAM, 
Elif Duru KİREÇÇİ’nin sunum yaptığı “Çevre 2020 Karbon Salım Konferansı”na katıldık. 
 

 



 

 
 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
24.08.2020 Kalamış ROTARACT  Kulübünün Devir Teslim Töreninde toplandık 
 

 
 
 
25.08.2020 Kardelen Grup Kulüpleri Başkanları olarak Guv.Yard. Bahar ALPARSLAN’ın misafiri 
olarak Rotaract başkanlarımızla birlikte grup toplantımızı yaptık 

 
 
 
 
 
 
 



 
26.08.2020 Şişli, Ortaköy, Göksu Kulüpleri ile ortak toplantımızda Hizmetler Komitesi Kültür Sanat 
Etkinliğine Ev Sahipliği yaptık. Konuk Konuşmacılar: Tilbe SARAN ve Çağnur  GÜRSAN’ın 
“TİYATRO VE SANAT” konusundaki söyleşisini dinledik. 
 

 
 
 

 
 



 

 
 

30.08.2020 Zafer Bayramımızı Kardelen Kulüpleri olarak Guv.Yrd. Bahar ALPARSLAN’ın düzenlediği 
Zoom toplantısında Rotaract başkanlarımızla birlikte kutladık 
 

 
 
 

 



 

 
 
31.08.2020 Ayın son toplantısında Galata Rotary Kulübü ile birlikte konuk konuşmacı Burak Kaan 
YILMAZSOY’un  “ Kent Kimliği Kentlerin Kuruluş Felsefesi ve Değişen Kentler” adlı sunumunu 
dinlendik. 
 

 
 
Ayrıca Kadına Şiddet ve 30 Ağustos Zafer Bayramı’na ilişkin posterimizi Belkıs ve Nuray 
Başkanlarımız kulübümüze kazandırmışlardır. Bir kez daha konulara olan duyarlılıkları için teşekkür 
ediyoruz. 
 

 


